
 

UCHWAŁA Nr V/41/07 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia  29 marca 2007 r. 

 

 
w  sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wąbrzeźno.  
 
 
     Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  ( Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 
poz. 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104 oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 277, poz. 1658), art. 18 ust. 2 
pkt 9 lit h ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  oraz  z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) uchwala się, co następuje: 
 
 
        
      § 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Wąbrzeźno w celu realizacji rocznego przygotowania przedszkolnego (rok 
zerowy): 
1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Jarantowicach; 
2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Myśliwcu; 
3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ryńsku; 
4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zieleniu. 
 
       § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
       § 3.  Traci moc uchwała Nr XX/145/04 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 lipca 2004 r. 
w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wąbrzeźno zmieniona uchwałą Nr XXV/191/05 z dnia 31 marca 
2005 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 48, poz. 972). 
 
      § 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2007 r. 

 
 
 
 

 

 

 
 



 
 

UZASADNIENIE  
 
 

 Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, poz. 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 

249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 277, poz. 1658), 

Rada Gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. Ze względu na to, iŜ od 1 września 2007 r. wprowadza się zmiany 

organizacyjne polegające na likwidacji Szkoły Podstawowej w Orzechowie konieczne jest 

podjęcie stosownej uchwały w tej sprawie. 

 


